



Dobra, dn. 29.12.2018 r.

Znak: F/1/2018

KD/SN/SC/SP/SS
 02.01.2019r. Urzędy Miejskie.
 Pr. o wozny.
 [Signature]

Pan
 Andrzej Bednarek

Starosta Policki

[Signature: Szanowny Panie Starosto]

W ostatnim okresie czasu osobiście bądź mailowo zwróciło się do mnie kilku mieszkańców gminy Dobra z prośbą o interwencję oraz pomoc w przedstawieniu władzom Powiatu spraw związanych ze stanem dróg powiatowych oraz brakiem jakiegokolwiek reakcji ze strony władz i pracowników urzędu za ten obszar i zadania odpowiedzialnych. Sprawy dotyczą:

1. Drogi powiatowej na odcinku od m. Łęgi do m. Buk. Droga na tym odcinku jest już w tej chwili trudna do pokonania ze względu na ilość i głębokość dziur. Jadąc z Buku w kierunku Łęgów kierowcy wybierają lewą stronę drogi zahaczając jednocześnie o pobocze, bo tylko tą stroną można ten odcinek pokonać nie uszkadzając zawieszania lub kół samochodu. W tym miejscu droga wznosi się, pozostawiam Państwu w wyobraźni co się stanie jeśli z naprzeciwka będzie jechać samochód lub autobus. Gwałtowne przygotowania do zabudowy terenu znajdującego się po prawej stronie przed Bukiem patrząc od strony Łęgów, powodują uzasadniony niepokój mieszkańców, że duża liczba i ciężar pojazdów, które będą się przemieszczać po naszej drodze Łęgi-Buk już całkowicie zdevastują tą drogę do reszty i uniemożliwią w miarę bezpieczny ruch samochodów mieszkańców naszych miejscowości.
2. Drogi powiatowej w samej miejscowości Buk na wysokości posesji nr 33. Uszkodzona jest tam część chodnika i w części skraj jezdni drogi powiatowej. Na głębokości ok. 40 cm i średnicy ok. 3 m. W tym miejscu zapadła się studzienka kanalizacyjna tzw. pełna, co powoduje już przynajmniej od kilku lat realne zagrożenie dla pojazdów, które w tym miejscu są zmuszone się wymijać. Pojazd jadący w kierunku m. Łęgi musi, jeśli zna to zagrożenie, albo bardzo zwolnić albo się zatrzymać aby nie uszkodzić sobie zawieszania lub nie tworzyć zagrożenia dla innych użytkowników drogi, w tym w szczególności osób pieszych.

Panie Starosto nie czekajmy na tragedię, aby wreszcie zająć się zgłaszanymi od lat problemami. Przedstawione sprawy są tylko wierzchołkiem zgłaszanych zagrożeń, na które odpowiedzialni za ten obszar urzędnicy od lat nie reagują i nawet nie próbują udzielić jakiegokolwiek odpowiedzi lokalnej społeczności.

Przekazując powyższe informacje oczekuję od Pana stosownej reakcji i odpowiedzi, kiedy nasze służby będą potrafiły zająć się opisanymi sprawami? Osobiście mam pewne przemyślenia co do sposobu naprawy opisanych odcinków drogi powiatowej, ale ze zrozumieniem oczekuję rozwiązań i pomocy mieszkańcom mojej Gminy.



Radny Powiatu Polickiego

mgr Jacek Fabisiak

Wykonano w 5 egz.

Egz. Nr 1 – adresat

Egz. Nr 2 – Wójt Gminy Dobra

Egz. Nr 3 – Sołtys Sołectwa Łęgi

Egz. Nr 4 – Sołtys Sołectwa Buk

Egz. Nr 5 – a/a





